O prazo de vigência da execução dos serviços iniciará a partir do término do prazo 

contratual, a contar de 04 de janeiro de 2022 e encerrar-se-á em 03 de janeiro de 2023. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO REAJUSTE  

Fica financeiramente suplementado o CONTRATO original em R$ 17.500,00 

(dezessete mil, quinhentos reais), pagos em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 1.458,33 

(hum mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e trinta e três centavos), conforme 

quadro abaixo. 

Valor do Contrato 2021 Valor para 2022 Valor da parcela mensal 

R$ 17.500,00 R$ 17.500,00 R$ 1.458,33 

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

As despesas decorrentes estabelecidas pela cláusula anterior foram empenhadas